
 

 
 

CONSIGLIO DELL’ORDINE DEGLI AVVOCATI DI FIRENZE  

 

VERBALE DELL’ADUNANZA DEL 17 APRILE 2024 

 

DELIBERA n. 1 

 

BILANCIO CONSUNTIVO 2023 

ADEMPIMENTI 

 

 

Il Consiglio, 

su relazione del Consigliere Tesoriere, svolta anche a nome dell’Ufficio di Presidenza e dell’Ufficio di 

Tesoreria; 

- visti ed esaminati: 

1. la proposta di rendiconto generale della gestione 2023 (bilancio consuntivo 2023) composto 

da: 

• Rendiconto finanziario delle entrate e delle uscite (all. 1 e 2); 

• Situazione amministrativa (all. 3); 

• Conto Economico e Situazione Patrimoniale (all. 4 e 5) 

2. il prospetto delle variazioni al bilancio di previsione 2023, deliberate dal Consiglio e da 

sottoporre all’Assemblea (all. 6); 

3. la Relazione del Consigliere Tesoriere al Rendiconto 2023 (all. 7) 

DELIBERA  

• di approvare la proposta di rendiconto generale della gestione 2023 (bilancio consuntivo 2023) 

comprensivo della relazione del Tesoriere al bilancio consuntivo 2023. 

 

La presente delibera è stata adottata, all’unanimità dei presenti, alle ore 14,23. 

Se ne dispone la pubblicazione sul sito internet dell’Ordine e la trasmissione al Collegio dei Revisori. 

 

Il Consigliere Segretario        Il Presidente 

 

 


